

Rantaniitun Hoivapalvelut Oy



Rantaniitun
Hoivapalvelut Oy
P. 040 720 4160

Koskenkyläntie 620/40,
39820 Kihniö

Rantaniitun hoivapalvelut Oy sijaitsee Kihniöllä, Koskenkyläntiellä luonnonkauniin Kankarinjärven rannalla. Rantaniittu on kodinomainen hoivakoti, joka tarjoaa tehostettua palveluasumista vanhuksille, vammaisille ja mielenterveyskuntoutujille.

Tammikuussa 2000 valmistunut Rantaniittu tarjoaa kodin kymmenelle asukkaalle. Palvelukotia rakennettaessa on otettu huomioon turvallisuus, viihtyisyys ja kodin omaisuus. Ammattitaitoinen henkilöstö huolehtii ympärivuorokautisesta palvelusta asiakaslähtöisesti.



Jokaisen asiakkaan päivittäiseen rytmiin kuuluu ulkoilu, yksilölliset toimintahetket mieliharrastusten parissa ja yhteiset toimintatuokiot. Aktivoimme asiakkaitamme osallistumaan jokapäiväisiin askareisiin ja toimintaan. Näillä keinoilla asiakkaamme kuntoutuvat ja voivat elää parempaa ja kokonaisvaltaisempaa elämää. Meille myös omaiset ja vieraat ovat aina toivottuja ja tervetulleita piristämään asukkaiden arkea.

Rantaniitun hoivapalvelut Oy
on perheyritys, jonka omistavat
Risto, Carita ja Tiina Lundan

Lisätiedot:

Carita Lundan,
p. 040-7204160

Risto Lundan
p. 0400-710056

Palvelukodissa valmistetaan itse tuoreista, ravinnerikkaista ja laadukkaista raaka-aineista joka päivä viisi ateriaa; aamupala, lounas, päiväkahvi lisukkeineen, päivällinen ja iltapala. Lisäksi annetaan myöhäinen iltapala tarvittaessa.

Asukkaiden ruokavaliot on suunniteltu niin, että ne tukevat heidän kokonaisvaltaista hoitoa ja hyvinvointia nautintoa unohtamatta. Ruokalistan suunnittelussa on huomioitu terveellisuuden ja tarkoituksenmukaisuuden lisäksi asukkaiden toiveet ja tarjolla on myös ajankohdan mukaisia perinneruokia, joista asukkaamme nauttivat.

Hoivatyössä pyrimme laatuun. Laatu näkyy arjessamme asiakkaiden monipuolisten tarpeiden ja itsemääräämisoikeuden kunnioittamisena sekä heidän ammattitaitoisena ja lämpimänä kohtaamisena.

Laadukas hoivatyö perustuu pitkään kokemukseen, koulutukseen ja työntekijöidemme aitoon haluun kohdata asukkaat arvokkaasti. Etunamme onkin vahva ammattitaito, monipuolinen osaaminen ja elämäkokemus.

Lisätietoja ja kuvia ympäristöstä ja tapahtumistamme löytyy alla olevista linkistä:

<https://www.rantaniitunhoivapalvelut.fi>



<https://www.facebook.com/Rantaniitunhoivapalvelut/>

